[image: image1.png]

Муниципальное Общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа ст.Черноярской
    363723,РСО-Алания,Моздокский р-н. ст. Черноярская, ул.Кирова д.25, тел.95-6-79

ПРИКАЗ № 69

от  16.02.2011 года

«О введении новой должностной инструкции

заместителя директора по учебно-воспитательной работе

на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией зам.директора по УВР Дахтлер М.В.
3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.
Директор школы:                                  Л.Р.Кибирова

МО РФ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ и науки

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

УФ АМ

РЕСПУБЛИКÆ

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИУМÆЙАГ  МÆ

наукÆйны МИНИСТРАД